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รายงานผลการปฏบิัตริาชการตามค ารบัรองการปฏิบัตริาชการ (รายตัวชี้วดั) 

 รอบ  ๖    เดือน 

 รอบ  ๙    เดือน 

 รอบ  ๑๒  เดือน 

ชื่อตัวชี้วัดที่ 9 :  ระดบัความส าเร็จของค่าเฉลี่ยถ่วงน้ าหนกัในการด าเนินกจิกรรม/โครงการตาม              

นโยบายการก ากับดูแลองค์การทีด่ ี

ผู้ก ากับดูแลตัวชี้วัด :  ผู้อ านวยการส านักวิจัยและ 

                                 พัฒนาการป่าไม้ 

ผู้จัดเก็บข้อมูล :   

1.นายรัตนะ ไทยงาม 

2.นายบพติร เกียรตวิุฒนินท์ 

3.นางวิลาวัณย์ วิเชยีรนพรัตน์ 

4.นางสาวศรัณธร สุขวัฒนน์จิกลู 

5.นางยศนันท์ พรหมโชตกิุล 

6.นางสาวพรรณี เด่นรุ่งเรือง 

7.นางสุรางค์ เธียรหิรัญ 

8.นายพเิศรษฐ ลอืชานิมิตจิต 

       9.นางชุตมิณฑน์ อนิทอง 

โทรศพัท ์: ๐ ๒๕๖๑ ๔๒๙๒ - ๓ ต่อ ๕๔๗๘ โทรศพัท ์: ๐ ๒๕๖๑ ๔๒๙๒ - ๓ ต่อ ๕661 

 

ค าอธบิาย :  

การจัดท านโยบายการก ากับดูแลองค์การท่ีดีของกรมป่าไม้ เป็นการสนองตอบแนวคิดของหลักธรรมาภิบาล     

โดยด าเนินการภายใต้กรอบแนวทางท่ีก าหนดของรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย พุทธศักราช 2550  หมวด  4  หน้าท่ี   

ของชนชาวไทยมาตราท่ี 74  และ  78  (4) (5)  พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ  .ศ  . 2534 ซึ่งแก้ไข

เพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน  )ฉบับท่ี  5 ) พ  .ศ  . 2545 มาตรา 3/ 1  และพระราชกฤษพีกา  

วา่ด้วยหลักเกณฑ์และวธีิการบริหารกิจการบ้านเมอืงท่ีด ีพ .ศ. 254 7 
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ข้อมูลผลการด าเนนิงาน : 

1. ส านัก/กลุ่มประชุมเพื่อมอบหมายส่วน/ ฝ่าย และผู้รับผิดชอบตามมาตรการ/ โครงการท่ีส านัก/ กลุ่ม

รับผิดชอบให้ชัดเจน 

 2  .ผู้รับผิดชอบจัดท าแผนการด าเนนิงานตามรายกิจกรรมอาจเป็นในรูป Gantt Chart หรือ ปฏทิิน    

การท างาน 

 3. ผู้รับผิดชอบด าเนนิการตามแผนรายกิจกรรม ติดตาม และรายงานผลตามแบบฟอร์มท่ีกลุม่พัฒนา

ระบบบริหารกรมป่าไม้  

 5. ส่วนอ านวยการของส านัก/ กลุ่มงาน รวบรวมผลการด าเนนิการตามแผนพัฒนาปรับปรุงวัฒนธรรม

องคก์ารของส านัก/ กลุ่มงาน รายงานให้กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร กรมป่าไม้ทราบ  

 

เกณฑ์การให้คะแนน : แบ่งคะแนนเป็น ๕ ระดับ โดยพจิารณาจากระดับขั้นของความส าเร็จ (Milestone)                               

ตามเป้าหมายแต่ละระดับ ดังนี้ 

 

ระดับคะแนน 
ระดับขัน้ของความส าเร็จ (Milestone) 

ขั้นตอนที่ ๑ ขั้นตอนที่ ๒ ขั้นตอนที่ ๓ ขั้นตอนที่ ๔ ขั้นตอนที่ ๕ 

๑ √     

๒ √ √    

๓ √ √ √   

๔ √ √ √ √  

๕ √ √ √ √ √ 
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สูตรการค านวณ : เปรียบเทียบผลการด าเนนิงานกับระดับขั้นของความส าเร็จตามเกณฑ์ที่ก าหนด 

 

ตัวชี้วัด/ข้อมลูพืน้ฐาน 

ประกอบตัวชี้วดั 

น้ าหนัก 

(ร้อยละ) 

ผลการ 

ด าเนินงาน 

 

ค่าคะแนน 

ที่ได ้

 

ค่าคะแนน 

ถ่วง 

น้ าหนัก 

1.ระดับความส าเร็จของการ

ด าเนนิการตามแผนสง่เสริมและ

พัฒนาการใชป้ระโยชนไ์มข้นาด

เล็กและของป่า 

 

2.ระดับความส าเร็จของการลด

ป ริ ม าณก า ร สั่ ง ซื้ อ ก ร ะ ด า ษ

ปร ะ จ า ปี ง บ ป ร ะ ม าณ  พ . ศ . 

2557 

 

3.ระดับความส า เ ร็จของการ

ด าเนนิการตามมาตรการประหยัด

พลังงาน 

 

4.ระดับความส าเร็จของการ

ด าเนนิการตามค ารับรองการ

ปฏบัิตริาชการระดับส านัก/กลุม่ 

 

5.ระดับความส าเร็จของการ

ด าเนนิการตามการจัดการความรู้

อย่างนอ้ย 1 องค์ความรู้ 

0.6 

 

 

 

 

0.6 

 

 

 

 

0.6 

 

 

 

0.6 

 

 

 

0.6 

 

 

ระดับ 5 

 

 

 

 

ระดับ 5 

 

 

 

 

ระดับ 5 

 

 

 

ระดับ 5 

 

 

 

ระดับ 5 

 

 

5 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

0.0300 

 

 

 

 

0.0300 

 

 

 

 

0.0300 

 

 

 

0.0300 

 

 

 

0.0300 

 

 
 

ค าชี้แจงการปฏิบัติงาน/มาตรการทีไ่ดด้ าเนนิการ : - 

 

 

ปัจจัยสนับสนุนต่อการด าเนนิงาน : - 

 

 

อุปสรรคต่อการด าเนินงาน : - 
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หลักฐานอ้างองิ :   
 

1.ตามหนังสอืส านักวจิัยและพัฒนาการป่าไม ้ท่ี ทส 1607.14/1678 ลงวันท่ี 20 ตุลาคม 2558 เร่ือง รายงาน

ผลการด าเนนิงานตามนโยบายการก ากับดูแลองค์การท่ีดขีองกรมป่าไม ้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 (รอบ 12 เดอืน)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


